

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولیدی ایران تاپر	سرمایه ثبت شده: 286,469
نماد: پتاپر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۶	۵,۷۱۴,۱۲۸	۲,۵۰۹,۶۰۶	۴,۱۶۹,۳۱۱	درآمدهای عملیاتی
(۴۱)	(۴,۴۹۸,۴۰۹)	(۱,۹۸۹,۶۵۷)	(۲,۷۹۸,۰۳۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۴	۱,۲۱۵,۷۱۹	۵۱۹,۹۴۹	۱,۳۷۱,۲۷۲	سود (زیان) ناخالص
(۱۱)	(۱۸۴,۷۵۰)	(۸۲,۲۸۹)	(۹۲,۱۳۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۸۴	۳۷,۱۹۶	۱۴,۴۱۸	۲۶,۴۷۴	سایر درآمدها
۸۲	(۳۹,۴۳۹)	(۲۹,۴۵۴)	(۵,۴۱۴)	سایر هزینه‌ها
۲۰۸	۱,۰۲۸,۷۲۶	۴۳۱,۶۳۴	۱,۳۰۰,۲۰۲	سود (زیان) عملیاتی
۳۷	(۳۹,۱۹۹)	(۳۲,۷۵۹)	(۳۰,۷۵۲)	هزینه‌های مالی
(۹۸)	۳۰۰	۳۰۰	۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۹۱,۷۵۵	۷۱,۶۰۰	(۳۲,۲۹۰)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷۳	۱,۰۸۱,۵۸۲	۴۶۰,۷۶۵	۱,۲۵۷,۱۶۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۷۳)	(۱۷۳,۴۴۷)	(۹۰,۵۲۳)	(۲۴۷,۱۳۰)	سال جاری
	(۴۵,۹۳۸)	۰	۰	سال‌های قبل
۱۷۳	۸۶۳,۱۹۷	۳۷۰,۲۴۳	۱,۰۱۰,۰۳۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۷۳	۸۶۳,۱۹۷	۳۷۰,۲۴۳	۱,۰۱۰,۰۳۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۱۰	۲,۸۴۴	۱,۱۷۷	۳,۶۴۴	عملیاتی (ریال)
--	۱۶۹	۱۱۵	(۱۱۸)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۷۳	۳,۰۱۳	۱,۲۹۲	۳,۵۲۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۷۳	۳,۰۱۳	۱,۲۹۲	۳,۵۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۳	۳,۰۱۳	۱,۲۹۲	۳,۵۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷۳	۸۶۳,۱۹۷	۳۷۰,۲۴۳	۱,۰۱۰,۰۳۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۷۳	۸۶۳,۱۹۷	۳۷۰,۲۴۳	۱,۰۱۰,۰۳۵	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۳۴۸	۳۳۶,۰۱۹	۶۳۹,۹۹۱	۲,۱۹۱,۴۰۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶)	۱۱,۴۳۱	۱۸,۷۵۸	۱۷,۶۵۶	دارایی‌های نامشهود
۷۱۳	۱۳,۰۱۴	۱۶,۸۲۳	۱۳۶,۸۲۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۵۲	۳۶۰,۴۶۴	۶۶۵,۵۷۲	۲,۳۴۵,۸۸۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۳۴	۴۴۸,۵۰۰	۱۷۸,۷۵۰	۱,۴۷۳,۵۹۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴	۸۹۰,۹۵۳	۱,۶۸۳,۸۵۱	۲,۲۵۹,۸۶۷	موجودی مواد و کالا
(۴۱)	۲۲۶,۳۵۱	۱۵۱,۷۴۱	۹۰,۱۵۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۸)	۱۹۳,۹۷۶	۸۳۳,۶۰۷	۵۹۵,۹۹۵	موجودی نقد
۵۶	۱,۷۵۸,۷۸۰	۲,۸۳۷,۹۴۹	۴,۴۱۹,۶۱۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۶	۱,۷۵۸,۷۸۰	۲,۸۳۷,۹۴۹	۴,۴۱۹,۶۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۹۳	۲,۱۱۹,۲۴۴	۲,۵۰۳,۵۲۱	۶,۷۶۵,۴۹۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	۲۸۶,۴۶۹	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۳,۵۷۶	۲۸,۶۴۷	۲۸,۶۴۷	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۸	۲۲۵,۷۳۳	۸۵۹,۴۱۳	۱,۲۷۰,۷۲۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۵	۵۳۴,۷۷۸	۱,۱۷۴,۵۲۹	۱,۵۸۵,۸۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۱,۲۲۰,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰	۶۵,۹۵۶	۷۹,۸۹۵	۸۷,۴۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱,۵۳۷	۶۵,۹۵۶	۷۹,۸۹۵	۱,۳۰۷,۴۹۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۹	۷۴۲,۳۲۷	۱,۰۰۳,۰۵۸	۱,۱۹۶,۳۷۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۵۸	۱۰۶,۸۸۰	۳۷۶,۹۸۲	۴۳۷,۲۶۷	مالیات پرداختی
۲,۳۰۶	۱۶,۰۳۶	۲۵,۷۵۵	۶۱۹,۷۳۷	سود سهام پرداختی
۵۶۰	۳۴۲,۰۰۷	۵۷,۲۴۳	۳۷۷,۹۹۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۴۰	۴۱۱,۳۷۰	۸۸۶,۰۵۹	۱,۳۴۰,۸۹۰	پیش‌دریافت‌ها
۷۲	۱,۵۱۸,۵۱۰	۲,۳۴۹,۰۹۷	۳,۸۷۲,۱۵۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۲	۱,۵۱۸,۵۱۰	۲,۳۴۹,۰۹۷	۳,۸۷۲,۱۵۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۳۲	۱,۵۸۴,۴۶۶	۲,۳۲۸,۹۹۲	۵,۱۷۹,۶۵۰	جمع بدهی‌ها
۹۳	۲,۱۱۹,۲۴۴	۲,۵۰۳,۵۲۱	۶,۷۶۵,۴۹۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۸۶,۴۶۹	۰	۰	۰	۲۲,۵۷۶	۰	۰	۰	۲۲۵,۷۳۳	۰	۵۳۴,۷۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۸۶,۴۶۹	۰	۰	۰	۲۲,۵۷۶	۰	۰	۰	۲۲۵,۷۳۳	۰	۵۳۴,۷۷۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۸۶۲,۱۹۷		۸۶۲,۱۹۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۶۲,۱۹۷	•	۸۶۲,۱۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۶۲,۱۹۷	•	۸۶۲,۱۹۷
سود سهام مصوب									(۲۲۲,۴۴۶)		(۲۲۲,۴۴۶)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•		•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					۶,۰۷۱				(۶,۰۷۱)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۸۶,۴۶۹	•	•	•	۲۸,۶۴۷	•	•	•	۸۵۹,۴۱۲	•	۱,۱۷۴,۵۲۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱,۰۱۰,۰۳۵		۱,۰۱۰,۰۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۱۰,۰۳۵	۰	۱,۰۱۰,۰۳۵
سود سهام مصوب									(۵۹۸,۷۳۰)		(۵۹۸,۷۳۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۸۶,۴۶۹	۰	۰	۰	۲۸,۶۴۷	۰	۰	۰	۱,۲۷۰,۷۲۸	۰	۱,۵۸۵,۸۴۴

### صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۲۹,۳۰۸	۲۴۲,۰۰۱	۳۶,۴۶۴	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۸,۲۸۴)	(۱۲,۰۶۹)	(۵۵,۰۹۱)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۸۱,۰۲۴	۲۲۹,۹۳۲	(۱۸,۶۲۷)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۴,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۱۶)	(۳۴۸,۵۳۳)	(۱۲۱,۵۹۳)	(۳۸۴,۶۵۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۵	(۹,۴۳۷)	(۴,۴۷۳)	(۳۴۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲,۲۹۶)	(۵,۰۰۹)	(۵,۰۰۹)	(۱۲۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۵۰۰	۰	۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۸۵)	(۳۵۸,۴۶۹)	(۱۲۱,۰۷۵)	(۵۰۴,۸۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۷۲۲,۵۵۵	۹۸,۸۵۷	(۵۲۳,۵۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۱	۲۷۱,۷۷۶	۳۷۰,۸۷۶	۳۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۸۰,۵۴۵)	(۶۵,۰۰۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۷۰,۰۱۱)	(۴۶,۸۴۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۹)	(۲۱۳,۷۱۷)	(۳,۹۹۷)	(۴,۷۵۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۰	(۹۲,۴۹۷)	۱۵۵,۰۲۶	۲۹۵,۲۴۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۳۰,۰۵۸	۲۵۳,۸۸۳	(۲۳۸,۲۷۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۷	۱۹۲,۹۷۶	۱۹۲,۹۷۶	۸۲۳,۶۰۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۵۷۳	(۱۵۱)	۶۶۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳	۸۲۳,۶۰۷	۴۴۶,۷۰۸	۵۹۵,۹۹۵	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۸۱	۲۷۷,۷۲۱	۱۳۸,۴۶۸	۱,۲۱۹,۵۹۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																فروش داخلی:	
۹,۴۵۳	۷۴۰,۷۰۲	(۱,۷۲۵,۸۱۱)	۲,۴۶۶,۵۱۴	۲۸۷,۴۰۵	۴۹۹.۸۸	۸,۵۸۲	۸۳۱,۸۷۰	(۲,۸۸۹,۹۹۳)	۲,۷۲۱,۸۶۳	۲۳۰,۳۴۱	۸۱۲.۱۱	۱۶,۱۵۸	۱,۶۶۷,۵۰۹	۷,۴۹۵	سازمان حمایت	تن	تایر رادیال سیمی
۴,۱۰۳	۶۶۰,۰۷۲	(۱,۰۶۰,۸۶۲)	۱,۷۲۰,۹۳۴	۳۴۲,۲۷۰	۰۸۷.۵۱	۵,۰۲۸	۴۲۴,۶۰۷	(۱,۵۸۹,۷۸۷)	۲,۰۱۴,۳۹۴	۲۴۴,۰۲۱	۰۷۸.۱۳	۸,۲۵۵	۸۵۴,۷۵۳	۳,۷۵۸	سازمان حمایت	تن	تایر بایاس
۰	۱۴,۹۷۴	(۱۱,۸۶۰)	۲۶,۸۳۴	۲۸۵,۴۶۸	۰۸۵.۱۱	۹۴	۱۲,۵۷۳	(۲۲,۱۹۴)	۲۴,۷۶۷	۱۹۱,۰۲۷	۴۷۲.۵۳	۱۸۲	۱۱,۴۸۹	۷۳	سازمان حمایت	تن	نوار(فلاپ)
۱۳,۵۵۶	۱,۴۱۵,۷۴۴	(۲,۷۹۸,۵۳۳)	۴,۲۱۴,۲۸۲			۱۳,۷۰۴	۱,۲۶۹,۰۵۰	(۴,۵۰۱,۹۷۴)	۵,۷۷۱,۰۲۴			۲۴,۵۹۵	۲,۵۳۲,۷۵۱	۱۱,۳۲۶			جمع فروش داخلی
																	فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	سازمان حمایت	تن	تایر

•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع فروش صادراتی:
													درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:
•	(۲۵۰)	۴۹۴	(۷۴۴)	۱۳۴	(۶)	(۱,۱۸۵)	۳,۵۶۵	(۴,۷۵۰)	۳۱۵.۹۱	(۳۲)	(۳,۱۸۸)	(۱۶)	برگشت از فروش
•	(۴۴,۳۳۷)	•	(۴۴,۳۳۷)	•	•	(۵۲,۱۴۶)	•	(۵۲,۱۴۶)			(۳۰,۹۵۷)	•	تخفیفات
۱۳,۵۵۶	۱,۳۷۱,۳۷۳	(۲,۷۹۸,۰۳۹)	۴,۱۶۹,۳۱۱		۱۳,۶۹۸	۱,۳۱۵,۷۱۹	(۴,۴۹۸,۴۰۹)	۵,۷۱۴,۱۳۸		۲۴,۵۷۳	۳,۵۰۹,۶۰۶	۱۱,۳۱۰	جمع

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۳۳۷,۵۱۹	۱,۷۷۲,۷۶۸	۳,۳۵۸,۱۳۳	۳,۲۶۳,۷۰۰	۵,۷۱۴,۱۳۸	۴,۱۶۹,۳۱۱	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۲۸,۱۱۸)	(۱,۳۸۸,۵۳۸)	(۱,۹۷۴,۱۹۵)	(۲,۵۷۵,۵۰۸)	(۴,۴۹۸,۴۰۹)	(۲,۷۹۸,۰۳۹)	•

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت برای کل سال مالی جاری تولید و فروش ۲۷۳۶۰ تن را پیش بینی نموده که در ۶ ماهه ابتدای سال توانست ۵۰ درصد از هدف کل سال خود را تحقق ببخشد و در عملکرد شش ماهه نیز ۱۰۰ درصد هدف خود را پوشش داده است.

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۵۴۸,۳۱۷	۲,۱۹۳,۳۷۶
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۱,۳۰۸	۲۵۰,۷۷۳
سربار تولید	۶۸۹,۹۴۶	۴۳۵,۱۰۳
جمع	۴,۵۵۹,۵۷۱	۲,۸۷۹,۲۵۲
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۴,۵۵۹,۵۷۱	۲,۸۷۹,۲۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۹,۵۸۶	۳۳,۳۰۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۳,۳۰۳)	(۷۷,۳۹۱)
ضایعات غیرعادی	(۳۰,۵۷۴)	(۱۵,۱۱۳)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۵۲۵,۲۸۰	۲,۸۲۰,۱۵۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۰,۲۰۵	۱۰۷,۰۷۶

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۰۷,۰۷۶)	(۱۳۹,۱۸۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴,۴۹۸,۴۰۹	۲,۷۹۸,۰۳۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۴,۴۹۸,۴۰۹	۲,۷۹۸,۰۳۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														شرح محصول	واحد
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره			
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	
۴۰,۹۰۶	۱۸۹,۳۷۹,۶۳۹.۶۳	۳۱۶	۱,۷۲۵,۸۱۱	۲۰۱,۰۹۶,۵۹۷.۵۳	۸,۵۸۲	.	.	.	۱,۷۲۸,۷۴۷	۲۰۱,۶۹۷,۲۳۴.۸۶	۸,۵۷۱	۳۷,۹۷۰	۱۶۷,۳۶۸,۷۳۳.۴۷	۲۳۷	تایر رادیال سیمی
۸۷,۷۶۹	۲۰۵,۰۶۷,۷۵۷.۰۱	۴۳۸	۱,۰۶۰,۳۶۸	۲۱۱,۱۴۴,۵۶۳.۹۲	۵,۰۲۲	.	.	.	۱,۰۷۹,۸۲۶	۲۱۳,۵۶۴,۱۷۳.۲۳	۵,۰۸۰	۶۸,۳۱۱	۱۸۴,۶۳۴,۳۳۴.۳۳	۳۷۰	تایر بایاس
۵۱۳	۴,۹۸۰,۵۸۳.۵۲	۱۰۳	۱۱,۸۶۰	۱۳۶,۱۷۰,۳۱۳.۷۷	۹۴	.	.	.	۱۱,۵۷۸	۸۹,۰۶۱,۵۳۸.۴۶	۱۳۰	۷۹۵	۱۱,۸۶۵,۶۷۱.۶۴	۶۷	نوار (فلاپ)
۱۳۹,۱۸۸			۲,۷۹۸,۰۳۹			.			۲,۸۳۰,۱۵۱			۱۰۷,۰۷۶			جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											شرح	واحد
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره			
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		
												مواد اولیه داخلی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار	
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
۴,۴۹۸	۱۱۲,۴۵۰,۰۰۰	۴۰	۰	۰	۰	۴,۴۹۸	۱۱۲,۴۵۰,۰۰۰	۴۰	۰		۰	تن	کائوچوی طبیعی	
۳۹۴,۸۵۶	۱۴۱,۹۳۲,۴۳۲.۷۲	۲,۷۸۲	۴۶۹,۴۳۴	۱۳۵,۰۸۶	۳,۴۷۵	۶۰۱,۰۶۰	۱۲۸,۹۸۲,۸۳۲.۶۲	۴,۶۶۰	۲۶۳,۲۲۰	۱۶۴,۸۲۱,۵۴۰.۳۹	۱,۵۹۷	تن	کائوچوی مصنوعی	
۱۵۸,۲۴۱	۶۸۲,۰۷۳,۲۷۵.۸۶	۳۳۲	۶۶۰,۲۱۰	۶۶۵,۵۳۴	۹۹۲	۷۳۶,۰۴۶	۶۷۸,۳۸۳,۴۱۰.۱۴	۱,۰۸۵	۸۲,۴۰۵	۵۹۲,۸۴۱,۷۳۶.۶۲	۱۳۹	تن	نخ نایلون	
۱۲۵,۶۲۳	۱۰۱,۴۳۸,۳۹۴.۶۹	۱,۳۳۷	۲۵۴,۵۳۹	۹۳,۹۸۹	۳,۷۷۲	۲۸۳,۰۷۶	۹۶,۰۰۹,۰۳۲.۵۶	۳,۹۹۰	۱۰۷,۰۷۶	۹۵,۶۸۹,۰۰۸.۰۴	۱,۱۱۹	تن	دوده	
۹۷,۷۳۳	۸۸,۰۳۸,۷۳۸.۷۴	۱,۱۱۰	۱۵۹,۳۶۶	۱۱۳,۰۶۰	۱,۴۱۱	۲۱۴,۶۰۴	۱۲۲,۹۸۲,۳۳۴.۹۶	۱,۷۴۵	۴۲,۴۸۵	۵۴,۷۴۸,۷۱۱.۳۴	۷۷۶	تن	سایر	
۷۹۰,۹۴۱	۱,۱۲۵,۹۳۲,۷۳۲.۰۱	۵,۵۰۱	۱,۶۴۳,۵۳۹	۱,۰۰۷,۶۶۹	۹,۶۵۰	۱,۹۳۹,۳۸۴	۱,۱۳۸,۸۰۷,۵۰۰.۳۷	۱۱,۵۲۰	۴۹۵,۱۸۶	۹۰۸,۱۰۰,۹۸۶.۳۹	۲,۶۳۱		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۵۶۲,۸۲۱	۱۴۳,۸۷۰,۳۹۸.۷۷	۳,۹۱۲	۲۷۵,۰۳۹	۹۴,۳۵۶	۲,۹۱۸	۵۰۸,۰۳۳	۱۶۶,۹۵۱,۳۶۳.۷۹	۳,۰۴۳	۳۲۹,۸۲۷	۸۷,۰۹۴,۵۳۳.۹۳	۲,۷۸۷	تن	کائوچوی طبیعی	
۱۴,۹۴۶	۱۶۴,۳۴۱,۷۵۸.۳۴	۹۱	۵۶,۴۹۸	۱۶۴,۳۳۹	۳۴۴	۷۱,۴۴۴	۱۶۴,۳۳۹,۰۸۰.۴۶	۴۳۵	۰		۰	تن	کائوچوی مصنوعی	
۱۰۵,۴۸۸	۱۱۸,۶۵۹,۱۶۷.۶	۸۸۹	۲۰۷,۵۸۲	۱۱۸,۹۵۸	۱,۷۴۵	۶۰,۴۵۴	۱۰۰,۵۸۹,۰۱۸.۳	۶۰۱	۲۵۲,۶۱۶	۱۲۴,۲۵۷,۷۴۷.۱۷	۲,۰۳۳	تن	سایر	
۰		۰	۱۰,۷۲۸	۵۶۴,۶۳۲	۱۹	۱۰,۷۲۸	۵۶۴,۶۳۱,۵۷۸.۹۵	۱۹	۰		۰	تن	نخ نایلون	
۶۸۳,۲۵۵	۴۳۶,۷۷۱,۳۳۴.۶۲	۴,۸۹۲	۵۴۹,۸۴۷	۹۴۲,۰۸۵	۵,۰۲۶	۶۵۰,۶۵۹	۹۹۶,۴۱۱,۰۴۱.۵	۴,۰۹۸	۵۸۳,۴۴۳	۳۱۱,۳۵۲,۲۸۱.۱	۵,۸۲۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۱,۴۷۴,۱۹۶			۲,۱۹۳,۳۷۶			۲,۵۸۹,۹۴۳			۱,۰۷۷,۶۲۹				جمع کل	

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۲۱,۱۰۰	۳۱۸,۲۵۹	۸۷,۹۴۳	۵۷,۹۴۷
هزینه استهلاک	۶۳,۷۲۸	۴۱,۱۱۸	۲,۶۱۹	۲,۰۷۵
				۱۱۵,۸۹۴
				۴,۱۵۰

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۴,۱۵۸	۲۳,۹۰۰	۴۷,۸۰۰	۴,۰۹۳	۲,۲۱۷	۴,۴۳۴
هزینه مواد مصرفی	۱۱۲,۴۲۳	۳۰,۵۲۶	۶۱,۰۵۲	۲,۰۶۹	۱,۴۴۳	۲,۸۸۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۰۶۰	۰	۲,۵۶۷
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲,۸۲۸	۲,۹۶۷	۵,۹۳۴	۱,۰۳۹	۳۹۰	۷۸۰
سایر هزینه ها	۱۴۴,۶۹۹	۱۱۸,۲۳۳	۲۳۶,۴۶۶	۸۴,۹۲۷	۲۸,۰۵۸	۵۶,۱۱۶
جمع	۶۸۹,۹۴۶	۴۳۵,۱۰۳	۸۷۰,۲۰۶	۱۸۴,۷۵۰	۹۲,۱۳۰	۱۸۶,۸۲۷

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	براساس مجوز صادره از سوی سازمان حمایت از مصرف کنندگان نرخ فروش هر کیلو از محصولات از تاریخ ۹۹/۰۴/۰۲ به میزان ۳۰ درصد (اعم از رادیال و بایاس) و همچنین از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۴ بابت تایر رادیال ۲۰ درصد تایر کشاورزی و باری ۲۲ درصد تایر وانتی ۲۴ درصد و تایر راهسازی ۱۶ درصد افزایش یافته است ضمناً با توجه به تغییرات شدید نرخ ارز و سهم حدوداً ۵۰ درصدی تامین مواد اولیه از خارج کشور درخواست افزایش نرخ فروش به سازمان حمایت ارائه شده که تا کنون مجوزی صادر نشده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مواد اولیه خارجی شرکت طی سال قبل از طریق اختصاص ارز دولتی تامین می شده و در اولویت یک گروه کالایی بوده که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۸ به استناد نامه شماره ۶۰/۵۴۶۶۰ وزارت صمت اختصاص ارز برای صنعت لاستیک از گروه یک به گروه دو (نیمایی) تغییر یافته که موجب افزایش بهای تمام شده تولید ناشی از افزایش نرخ مواد مصرفی گردید. ضمناً تغییرات شدید نرخ ارز موجب افزایش نرخ خرید مواد اولیه بالاخص مواد اولیه خارجی شده است.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های دستمزد بر اساس ابلاغیه وزارت کار افزایش یافته و سایر عوامل بهای تمام شده به میزان شش ماهه اول پیش بینی میگردد.
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۶۱	۵۹۸	۵۶۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۶۸	۳۶۸	۳۶۸

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۹,۸۵۴,۴۳۱	۱,۱۸۶,۱۶۰	۹,۹۸۸,۰۰۸	۲,۰۹۶,۰۷۷
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۳,۴۳۶	۱,۴۵۴	۳۳,۴۳۶	۲,۰۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱,۰۶۷,۸۵۳	۸۵,۷۶۵	۱,۰۸۷,۵۶۸	۱۴۸,۳۴۶
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی اداری تشکیلاتی در ۶ ماهه دوم به میزان ۶ ماهه اول پیش بینی میگردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فاز اول طرح توسعه و انتقال کارخانه به مهدی شهر سمنان	۳,۶۲۰,۰۰۰	۴۶,۵۰۰,۰۰۰	یورو	۱,۳۲۰,۰۰۰	۱۶,۳۵۰,۰۰۰	۰	۵	۱۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	افزایش حجم تولید و افزایش سودآوری

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح توسعه و انتقال کارخانه به مهدی شهر سمنان دارای سه فاز میباشد که در فاز اول ایجاد ظرفیت به میزان ۲۵۰۰۰ تن تأیر رادیال سبک در سال بوده و فاز دوم انتقال ظرفیت به میزان ۱۵۰۰۰ تن رادیال سواری در سال از کارخانه فعلی واقع در تهران به مهدی شهر سمنان میباشد و در فاز سوم ایجاد ظرفیت به میزان ۲۰۰۰۰ تن در سال انواع تابرها رادیال سنگین میباشد.
--

### وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
مهندسی و تحقیقات صنایع لاستیک	۱۸.۲۹	۱۶,۴۶۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۸.۲۹	۱۶,۴۶۳	۵	
مجتمع صنایع لاستیک یزد	۰.۱۲	۲۷۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰.۱۲	۲۷۳	۰	
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۲.۷	۸۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲.۷	۸۷	۰	

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۷,۱۹۶	۲۶,۴۷۴
جمع	۳۷,۱۹۶	۲۶,۴۷۴

### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
ضایعات غیر عادی تولید	۲۸,۴۷۵	۵,۰۹۹
سایر هزینه های عملیاتی	۱۰,۹۶۴	۳۱۵
جمع	۳۹,۴۳۹	۵,۴۱۴

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

--



سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
										ریالی
	۳,۶۹۲	۰	۶۰,۹۳۳	۶۰,۹۳۳	۲,۱۹۳,۰۴۱	درهم	۰	۵۷,۳۴۳	۱۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۷,۰۶۰	۰	۳۱۷,۰۶۳	۰	۰		۳۱۷,۰۶۳	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۰,۷۵۲	۰	۳۷۷,۹۹۶	۶۰,۹۳۳			۳۱۷,۰۶۳	۵۷,۳۴۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۲۰,۷۵۲	هزینه مالی دوره								

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در خرداد ماه سال جاری برای تامین منابع جهت خرید مواد اولیه مبلغ ۳۰۰.۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات خرید دین از بانک ملت دریافت نموده است که در پایان آذر ماه تسویه خواهد شد.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییر گروه ارزی از گروه یک به گروه دو نیمایی و به تبع افزایش میزان سرمایه در گردش پیش بینی میگردد جهت خرید مواد اولیه مبلغ حداقل ۴۰۰ میلیارد ریال دیگر تسهیلات خرید دین از بانکهای طرف همکاری در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۹ دریافت گردد و حدوداً هزینه های مالی برای کل سال ۱۳۹۹ مبلغ ۵ میلیارد تومان پیش بینی میگردد.
---------------------------------	--

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها	۳۰۰	۵
جمع	۳۰۰	۵

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و (هزینه) های غیر عملیاتی	۹۱,۷۵۵	(۲۲,۲۹۰)
جمع	۹۱,۷۵۵	(۲۲,۲۹۰)

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
هیئت مدیره به استناد ماده ۱۷ دستورالعمل انضباطی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران، سود سهام نقدی پیشنهادی برای سال مالی ۱۳۹۹ را معادل ۱۰ درصد سود خالص اعلام نموده است. بدیهی است تصمیم گیری نهایی در خصوص میزان سود نقدی هر سهم برای سال مالی ۱۳۹۹ در اختیار مجمع عمومی عادی صاحبان سهام میباشد. شایان ذکر است در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۹ طبق تصمیمات مجمع عمومی عادی سالیانه به ازای هر سهم ۲۰۹۰ ریال سود تقسیم گردیده است که از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ طبق برنامه زمانبندی، سود سهام از طریق بانک ملت به سهامداران پرداخت میگردد.	۵۹۸,۷۳۰	۸۶۲,۱۹۷	۸۶,۳۱۹	۸۵۹,۴۱۳

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیگیری مستمر جهت پروژه توسعه و انتقال شرکت در مهدی شهر سمنان و همچنین نوسازی ماشین آلات خط تولید از جمله خرید و راه اندازی، ۶ دستگاه ماشین تایر سازی (۱۲ میلیارد تومان)، یک دستگاه یونیفرمیتی (۱۴ میلیارد تومان)، یک دستگاه دیگ بخار (۵ میلیارد تومان) و ساخت ۱۰ دستگاه پرس پخت جهت جایگزینی با پرسهای قدیمی شرکت میباشد، ضمناً مبلغ ۲۶ میلیارد تومان تا تاریخ تهیه گزارش بابت این موضوع پرداخت شده است.
---------------------------------	--

**سایر توضیحات با اهمیت**

شرکت در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۶ مدارک و مستندات مورد نیاز سازمان بورس جهت بررسی افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها (طبقه زمین) را ارسال نمود که تا تاریخ تهیه گزارش هنوز مجوز سازمان بورس ابلاغ نشده است ضمناً بابت راه اندازی پروژه مهدی شهر سمنان افزایش سرمایه از محل آورده نقدی و مطالبات سهامداران نیز در دستور کار هیئت مدیره قرار دارد که به محض نهایی شدن از طریق سایت کدال اطلاع رسانی خواهد شد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»